
                                                                                                                                                                                                                                            
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea alocării sumei de 40.000 lei, în vederea realizării  Studiilor de Fezabilitate  pentru proiecte de

investiții pentru anul 2015

                Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară din  data de 30.01.2015.
   Având în vedere  referatul  nr. 555/26.01.2015 înaintat de compartimentul Achiziții  Publice din cadrul
Unității Administrativ Teritoriale oraș Huedin, prin care propune aprobarea alocării sumei de 40.000 lei pentru
bugetul anului 2015, în vederea realizării Studiilor de Fezabilitate necesare unor proiecte de investiții propuse în
Programul de achizitii publice pe anul 2015.

Ținând seama  de proiectul de hotărâre nr. 574/2015 înaintat de primar și avizat de comisia pentru
activități economico – financiare la ședința din data de  26.01.2015.

Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45  din Legea  nr. 215/2001 a
Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

       
            H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1  Se aprobă  alocarea sumei  de 40.000  lei,  în  vederea  realizării  Studiilor  de  Fezabilitate  pentru
următoarele proiecte de investiții  pe anul 2015:

1. Reparații capitale( R.K) corp 1, 2 la sediul Primăriei  orașului Huedin, str. Horea nr. 1
2. Reparații fața de la Spitalul orășenesc Huedin.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  direcția economică  din cadrul 
Primăriei Huedin. 

Nr. 7/30.01.2015 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Giurgiu Marinela         Cozea Dan

 LS……………………………


